ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. 2.9

OGGETTO: Propaganda elettorale relativa allo svolgimento dei Referendum

Popolari del 12 e 13 giugno 2011 — Delimitazione ed assegnazione

data 10 MAG. 2011

L’anno duemilaundici, il giorno D\ E C\

del mese di H A 66{0

spazi — art. 4 Legge 21.04.1975, n°130 (FIANCHEGGIATORI).

alle ore /{ Z { OO € seguenti, nella sede

Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si ¢ riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

LAURETTI FRANCESCA PRESENTE ASSENTE | X
AMURO GIUSEPPE PRESENTE ASSENTE |
FERRARI FRANCO PRESENTE | ><| ASSENTE
D’AMICO GIANNI PRESENTE | x| ASSENTE
MARAGONI LORETO PRESENTE |>| ASSENTE
MASCI GIOVANNI PRESENTE |>< ASSENTE
PECCHIA LUCIANO PRESENTE ASSENTE | X<

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dott. Luigi Pilone

Assume la presidenza il Sindaco Stefano Nardi, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti

proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

tecnica della proposta di deliberazione in argomento

Terracina, 1 U MAG 2 ’ .
IL DIRI TE

Dott, ILONE

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

contabile della proposta di deliberazione in argomento

Terracina, . /
IL DIRIGENTE

/



LA GIUNTA COMUNALE

Visto che con precedente provvedimento in data 10/05/2011 sono stati localizzati e
determinati gli spazi per le affissioni di propaganda elettorale relativa allo svolgimento dei
Referendum Popolari del 12 e 13 giugno 2011;

Vista la circolare del Ministero dell'Interno - Direzione Generale dell'’ Amministrazione
Civile - Servizio Elettorale n° 1943/V del 08/04/1980, che impartisce istruzioni per l'applicazione
della legge 04/04/56, n° 212, modificata con legge 24/04/75, n° 130;

Visto che entro la data del 09/05/2011, 34° giorno antecedente la data fissata per le elezioni,
sono pervenute n° 2 domande da parte di coloro che non partecipano direttamente alla competizione
elettorale e che hanno chiesto I’assegnazione degli spazi di cui alla normativa vigente;

Ravvisata la propria competenza;

Visti il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica della proposta di deliberazione,

reso dal responsabile del servizio;
Con voto unanime,

DELIBERA
1) di accogliere le seguenti domande intese ad ottenere 1’ assegnazione di spazi per le affissioni
di propaganda elettorale per i referendum popolari del 12 e 13 giugno 2011 da parte di

coloro che non partecipano direttamente alle consultazioni referendarie e di assegnare alle
medesime le sezioni di spazio come a fianco di ciascuna indicate:

- sez. spazio n® 1-2-3-4-5-6-7-8 VERDI TERRACINA
- sez. spazio 9-10-11-12-13-14-15-16 FARE VERDE
3) di disporre che le sezioni come assegnate al precedente punto 1) siano delimitate sugli spazi
dai contorni " ROSSO " ;
Indi,
LA GIUNTA
Con voto unanime e separato,

DELIBERA

- di dichiarare, per l'urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



f

1L SEGRETARIO COMUNALE
Dott. ?Julgg Pilone

=]

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretano Comunale su conforrne dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & stato
pubblicato il giorno ~ sull’Albo  Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo

www.gazzettaamministrativa.it) ai sen ella legge 18 giugno 2009 n.69.

Terracina, § g g%}a 2 g § ?

IL ME?SO Q/ M ) IL SEGRETAR;TO GOMUNALE
L {g% {gﬁ ﬁf« , %ﬁ% Dott Lulgli’llone
- ﬁggzﬁ;im{g Caringi
W/ i"
|

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il

perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, 1. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE



